



## Erdoan'dan Norve'e sert tepki

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ak Parti Genişletilmiş Bakanlar Toplantısı'nda dünya ve bölgedeki son gelişmeler çerçevesinde bazı değerlendirmelerde bulundu.

Aran Haber Agency: DHA'nın haberine göre, Cumhurbaşkanı Erdoğan, "DEA'ı icat eden kimiyse PYD'yi kuran da odur. PYD'yi parlatan kimse Kültür Irak yönetimini bamsızlık ilana sürükleyerek Irak'ın istikrarını derinletmek isteyen de odur. Tabii aynı glerin, Feto'yu kendi koruma kalkanlarının içinde besleyip büyümeye devam ettiklerini de unutmamak lazım. U anda Kuzey Suriye'de 5 hava üssü var Amerika'nın, 8 tane de normal üssü var. İmdi bir de Rakka'da kuruyor, ne yaptı, 14. Bütün bunlar ortada bilinen gerekler. Siz 12 bin kilometre uzaklıktan acaba Suriye'ye ne için geliyorsunuz? Bu soru sorulmaz mı? Amerika'nın Suriye krizi baladından beri verdiği sözlerin ok byk bir blmn tutmaması bizim için ok byk bir hayal kırıklığı olmuştur. Te imdi Afrin'de aynı oyuna gelmek istemiyoruz. Müttefiklik ilişkileri erevesinde ok kolayca zebileceğimiz nice sorun maalesef Amerika tarafından sırlarla kızıdır. Rakka olayı byledir, Mnbi byledir, Deyrizor byledir. Bizim u anda terör örgütü olan PYD'den ve bunun yanında YPG'den Afrin'i temizlememiz gerekiyor. Bu, bandan itibaren söylediğimiz konudur. Oradaki (dlib) zellikle gözlem noktalarında biz, kendimiz hakim unsur olarak bulunacağız. Buna mecburuz. Eer biz burada hakim unsur olarak bulunmazsak o zaman buray farklı terör grupları gelip işgal etme yoluna girerler" dedi Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünya Norveç'te bir durum oldu. Norveç'te dman tablosu diye bir tablo koymular. Bu tabloda Atatürk'ün resmi ve bir tarafta da ahsımın ismi var. Hedefte bunlar. Bu haber gelince Genelkurmay Bakanımız ve AB'den sorumlu Bakanımız, onlar da Kanada yolundaydı, bizi aradılar. 'Byle byle bir durum var. Bu tatbikat da NATO tatbikatı. 40 tane askerimiz var, biz imdi bu askerimizi ekme kararı verdik, ekliyoruz.' dediler. Dedik ki 'Tabii, hi durmayn hemen. Vele ki o hedefler kaldırılsa dahi 40 askerimizi sıratle oradan ekim.' Byle bir ittifak, byle bir müttefiklik olamaz" diye konuştu.